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КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2015




                                    №   4261-р             

Об итогах конкурса на звание «Лучшее новогоднее 
оформление многоквартирного дома, подъезда, 
дворовой территории»

В связи с завершением конкурса на звание «Лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома, подъезда, дворовой территории» по итогам 2015 года и в соответствии с постановлением Администрации Беловского городского округа от 19.05.2015 №125-п «О наградах Администрации Беловского городского округа, на основании протокола итогового заседания комиссии по проведению конкурса на звание «Лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома, подъезда, дворовой территории» от 29.12.2015:
1. Начальнику финансового управления (Филиппов Д.Г.) выделить МБУ «ЦСО» 43 000 (сорок три тысячи) рублей (48 609 (сорок восемь тысяч шестьсот девять) рублей с учетом налогов), за счёт средств, предусмотренных на финансирование наградной системы.
2. Директору МБУ «Центр социального обслуживания» (Т.В. Байбородина) произвести выплату денежных средств на основании соответствующих документов:

	- ТУ пгт Бачатский

- ТУ Центрального района

- ТУ пгт Инской

- ТУ пгт Грамотеино
	- 20000 руб.
- 13000 руб.

- 7000 руб.

- 3000 руб.


	(22609 руб. с учетом налогов)

(14696 руб. с учетом налогов)

(7913 руб. с учетом налогов)

 (3391 руб. с учетом налогов)


3. Управлению по работе со СМИ (А.В. Балацкий) опубликовать информацию об итогах конкурса в средствах массовой информации.
4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Смаракова С.В.
Глава Беловского

городского округа






А.В. Курносов
